
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu w sprawie ustalenia zasad 
prowadzenia rachunkowości 

Na podstawie art. 10 i 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2021 r, poz. 217 ze zm.), art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i § 20 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 59/2021 Starosty Chodzieskiego z dnia 29 października 
2021 r. w sprawie ustalenia zasad prowadzenia rachunkowości, wprowadza się 
następującą zmianę: 
1) Załącznik nr 5 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia, 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansów. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36AC5933-0F05-4E10-8F6E-08EA4B156085. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opis systemu informatycznego 
 
 

l. Wykaz programów komputerowych stosowanych w systemie przetwarzania danych  

(opis algorytmów i parametrów oraz programowych zasad ochrony danych, w tym  

w szczególności metod zabezpieczenia dostępu do danych i systemu ich przetwarzania 

tworzą podręczniki użytkownika w formie elektronicznej): 

1) „QUORUM F-K” - QNT Systemy Informatyczne Sp. z o. o. Zabrze – wersja 2022/1P, 

program służący do prowadzenia ksiąg rachunkowych zgodnie z zakładowym planem 

kont, stosowany z dniem 1 stycznia 2011 roku, z późniejszymi zmianami 

dostosowującymi program do aktualnych przepisów.  

2) „Płace Optivum"- VULCAN Wrocław - wersja 12.0.3000.1, program służący do 

prowadzenia wynagrodzeń pracowników itp., stosowany z dniem 1 stycznia 2006 roku, 

z późniejszymi zmianami dostosowującymi program do aktualnych przepisów. 

3)  „Płatnik” –  Asseco Poland SA z Rzeszowa - wersja 10.02.006B, program służący do 

tworzenia weryfikacji i wysyłania dokumentów ubezpieczeniowych do ZUS, stosowany 

z  dniem 17 lutego 2001 roku (art. 47a, ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. o 

systemie ubezpieczeń społecznych – Dz. U. z 2019 r., poz. 300 ze zm.), z późniejszymi 

zmianami dostosowującymi program do aktualnych przepisów. 

4) „Kadry i płace”  - TG Soft z Krakowa - wersja 5.5.20, program służący do prowadzenia 

kartotek personalnych pracownika i ewidencji czasu pracy, stosowany z dniem 9 

grudnia 2004 roku, z późniejszymi zmianami dostosowującymi program do aktualnych 

przepisów. 

5) System usług bankowości elektronicznej – serwis www - Zakład Usług 

Informatycznych NOVUM Sp. z o. o. Łomża, służący do świadczenia przez Bank 

Spółdzielczy w Chodzieży usług bankowych przez stronę internetową banku za 

pośrednictwem elektronicznych kanałów dostępu: serwisu www, stosowany z dniem 26 

sierpnia 2019 r. 

6) „Centralny System Zarządzania Budżetem - CESARZ” – Ośrodek Produkcyjno – 

Wdrożeniowy DOSKOMP Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi - wersja 1.17.7, podstawowy 

program do  sprawozdawczości jednostki budżetowej oraz jst, stosowany z dniem l 

stycznia 2020 roku, z późniejszymi zmianami dostosowującymi program do aktualnych 

przepisów. 

Załącznik do zarządzenia Nr 24/2022
Starosty Chodzieskiego
z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36AC5933-0F05-4E10-8F6E-08EA4B156085. Podpisany Strona 1



7)  „Besti@ - System Zarządzania Budżetami Jednostek Samorządu Terytorialnego" - 

SPUTNIK Software Poznań, wersja 7.030.01.10, program służący do planowania 

budżetu i sporządzania sprawozdań zbiorczych, stosowany z dniem 1 maja 2006 roku, z 

późniejszymi zmianami dostosowującymi program do aktualnych przepisów. 

8) „Assets Ninja”– PIRXON S.A. Gdańsk, wersja 5.12 SP19, program do zarządzania 

majątkiem (ewidencja analityczna), prowadzenia szczegółowej ewidencji do kont 011, 

013, 020 – Wydział Organizacyjny oraz Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Gospodarki Nieruchomościami, stosowany z dniem 8 maja 2008 roku, z późniejszymi 

zmianami dostosowującymi program do aktualnych przepisów. 

9) „Planowanie i Realizacja Budżetu JST” – Ośrodek Produkcyjno-Wdrożeniowy 

DOSKOMP Sp. z o. o.  z siedzibą w Łodzi, program do elektronicznego sporządzania 

planu finansowego (moduł „Planowanie i Realizacja Budżetu JST”, wersja 1.2.4), 

elektronicznego prowadzenia zaangażowania (moduł „Zaangażowanie Środków 

Budżetowych”, wersja 1.110.0 baza75, stosowany z dniem 1 sierpnia 2012 roku, z 

późniejszymi zmianami dostosowującymi program do aktualnych przepisów, w tym  

moduł ZEFIR – zamówienia publiczne, wersja 1.2.4, stosowany z dniem 01.01.2020 

roku. 

10) „Centralny rejestr VAT dla JST – rVAT” – Ośrodek Produkcyjno - Wdrożeniowy 

DOSKOMP Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi – program do elektronicznego prowadzenia 

rejestrów sprzedaży i zakupów, sporządzania deklaracji VAT oraz pliku JPK; wersja 

22.0.0, stosowany z dniem 1 stycznia 2017 roku; z  późniejszymi zmianami 

dostosowującymi program do aktualnych przepisów.  

11) „WPF Asystent” - CURULIS SP. Z.O.O., Pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań– wersja 

7.9.3 (build 20028), program służący do opracowywania Wieloletniej Prognozy 

Finansowej, stosowany z dniem 9 września 2020 roku.  

 

2. Instrukcje użytkowania programów komputerowych zamieszczone są w katalogu 

sieciowym Firma / Instrukcje programów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36AC5933-0F05-4E10-8F6E-08EA4B156085. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

